СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2016 года

        № 11/40
О председателе участковой избирательной комиссии № 818
На основании письменного заявления Буковского Виталия Леонидовича, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Освободить Буковского Виталия Леонидовича от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 818 с правом решающего голоса до истечения срока его полномочий.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 818 Лявзина Сергея Анатольевича 1963 года рождения, образование высшее, начальника бюро АО «ПО «Севмаш», цех № 41, предложенного собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.
Председатель комиссии

   _____________
                  Н.С. Антонов

                подпись

Секретарь комиссии

  _____________
              И.А. Третьякова

                подпись